הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא יעשה כן ייאסר למשך שבעה ימים.

המזכירות תנפיק שוברים בהתאם.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג אדר ב' תשע"ט, 20 מרץ 2019, במעמד הנוכחים